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▼ Bitte senden an:

Stadt Leipzig/Dezernat III 
Amt für Sport 
SG Sportförderung 
Am Sportforum 3 
04105 Leipzig

Eingangsvermerk 

► Hinweis
- letzter Abgabetermin: 31.03. des Folgejahres
 

- Bei Rückfragen erhalten Sie Auskunft unter
Telefon: 0341 123-9423 oder corina.loerper@leipzig.de

Verwendungsnachweis 
Zuschüsse zur Anmietung Sportstätten Dritter im Jahre 20
 Vereinsname Reg.-Nr. beim Stadtsportbund 

 Zuwendungsbescheid vom Bescheidnummer 

 Angemietetes Objekt 
 Die Zuschüsse wurden zur Begleichung von Mietkosten für nachfolgend aufgeführtes angemietetes Objekt verwendet: 

Mietobjekt Gesamtkosten Zuschusssumme 

► Als Anlage reichen wir die Einzahlungsbelege ein.

Sachbericht 

Bestätigungen 
Es wird bestätigt, dass 

- die allgemeinen und besonderen Nebenbestimmungen des Zuwendungsbescheides beachtet wurden
und
- die Ausgaben notwendig waren, wirtschaftlich und sparsam verfahren worden ist und die Angaben im

Verwendungsnachweis mit den Büchern und Belegen übereinstimmen.

St
ad

t L
ei

pz
ig

 
52

/0
50

/0
4.
24

 

 

________________________________ 
Ort/Datum 

  ________________________________ 
  Stempel 

________________________________   
Name in Druckbuchstaben      

 ________________________________ 
  Rechtsverbindliche Unterschrift 
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Ergebnis der Prüfung durch die Bewilligungsbehörde 

Der Verwendungsnachweis wurde anhand der vorliegenden Unterlagen geprüft. Es ergaben sich: 

 Keine Beanstandungen 
 Die nachfolgenden Beanstandungen: 
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